
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

 
 
PORTARIA Nº 82 / 2021 - DIRGRAD (11.51) 
 
Nº do Protocolo: 23062.027259/2021-10

Belo Horizonte-MG, 14 de junho de 2021.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear a Comissão responsável pela organização do V InterPET CEFET-MG, que
ocorrerá online entre os dias 28 a 31 de julho de 2021.
 
 
Art. 2º - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:
 
I. Lindolpho Oliveira de Araújo Júnior (Presidente)
II. Cássio Costa Conte
III. Rickson Gomes Monteiro
IV. Eric Ferreira Garcia
V. Helton Pojo Conceição
VI. Gabriel Miguel Castro Martins
VII. William Rodrigues Silva
VIII. Thais Siqueira Dias
IX. Luiza Cerqueira Trindade
X. Fernanda Souza Coimbra Machado
XI. Vinicius Veridiano Miranda
XII. Elvis Martins Nicolau
XIII. Letícia Murto Vieira
XIV. Camila Abadia de Souza
XV. Fábio de São José
XVI. Julie Stephanie Machado
XVII. Paulo Augusto Silva Borges
XVIII. Felipe Martins Lemos de Morais
XIX. Ualifer Abreu da Silva
XX. Hermes Augusto Oliveira Rabelo
 
Art. 3º - A Comissão terá duração de 50 (cinquenta) dias a partir da data de publicação
dessa Portaria.
 
 
 

(Assinado digitalmente em 14/06/2021 15:30 ) 
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO 

DIRETOR - TITULAR 
DIRGRAD (11.51) 

Matrícula: 1877259 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 82, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/06/2021 e o código de

verificação: 277a45c5e8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

